



# Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

znak pisma JG-PR-2019-1/7

Jelenia Góra, 15.03.2019 r.

Wykonawcy  
wg rozdzielnika

## Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dot.: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane Kontrakt JG-PR-2019-1 pn. „Kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa z przyłączami - ul. Mickiewicza i Głowackiego”

### Pytanie nr 5.

Czy studnie nr. S36.1, S36.2, S36.3, S36.4, S36.5, S36.6, S36.7, S45.1, S45.2, S45.3 są studniami betonowymi?

### Odpowiedź nr 5.

Ww. wymienione studzienki kanalizacyjne są zaprojektowane jako studzienki betonowe DN 1000 mm.

### Pytanie nr 6.

Czy zawór odpowietrzająco napowietrzający ma być zabudowany w studni czy w ziemi? Jest różnica pomiędzy specyfikacją a mapami.

### Odpowiedź nr 6

Należy zabudować zawór przewidziany w specyfikacji, tj. zabudowany bezpośrednio w ziemi, bez studzienki (specyfikacja zaworu podana znajduje się w części II Opis Przedmiotu Zamówienia, Tom 2 STWiOR Rozdział 2. Wymagania Szczegółowe, punkt 3.2.9).

Rozwiązanie przedstawione na rysunku nr 2.2 Projekt zagospodarowania terenu (kod rysunku 2019\_1\_1\_3), polegające na zabudowie zaworu odpowietrzającego w studzience jest nieaktualne. Na etapie robót Zamawiający przekaze Wykonawcy rysunek zamienny z zaworem zabudowanym bezpośrednio w ziemi.

### Pytanie nr 7.

Czy wykonawca będzie mógł we własnym zakresie dokonać demontażu lamp oraz ich ponownego montażu?

### Odpowiedź nr 7

Oświetlenie uliczne nie jest własnością Zamawiającego. Wszelkie prace projektowe oraz budowlane, w zakresie ewentualnego demontażu oświetlenia ulicznego – pozycja o kodzie 353-6 Przedmiaru robót – należy realizować w uzgodnieniu z właścicielem oświetlenia ulicznego.

PWiK WODNIK Spółka z o.o. Jelenia Góra  
z siedzibą w Jeleniej Górze  
KIEROWNIK DZIAŁU  
Jelena Góra  
mgr inż. Mariusz Kuzmierkiewicz-Tabaka